
 
 

 
 

 
Výlukový jízdní řád  
Platí v noci 12. - 15.7. 2024  

(„půlnoční“ vlak 2501) 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.  

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky, není WC 

221  Praha - Benešov u Prahy  
S9+XS9 Praha - Strančice - Benešov u Prahy                                                                                                              PID 
   VLAK Vážení cestující 

Správa železnic, s.o. oznamuje, že v nocích  
12. - 15.7. 2024  se koná výluka se zastaveným 
provozem v úseku Praha-Uhříněves - Senohraby  
na trati 221. 
Dopravce České dráhy, a.s. musí vlak 2501 
nahradit autobusem.  
Jízdní doba autobusu je oproti vlaku výrazně delší, 
proto vlak 2501 v úseku za výlukou (Senohraby – 
Benešov u Prahy) jede v pozdější časové poloze. 
Ostatní zde neuvedené vlaky jedou bez omezení. 
Všechny zastávky autobusu náhradní dopravy 
jsou na znamení. 
 
 
 

 

Správa železnic, s.o.   Vlak 
 
Zastávky vlaku 

 

 

2501 
 
 

Praha hl. n. P     0 30 

Praha-Vršovice  P      0 34 

Praha-Eden 0    0 37 

Praha-Zahradní Město 0    0 40 
Praha-Hostivař  0    0 43 

Praha-Horní Měcholupy B   0 46 

Praha-Uhříněves B    0 49 

Správa železnic, s.o.   Vlak České dráhy, a.s.       Autobus   
   2501 
Zastávky vlaku Zastávky autobusu    

Praha-Uhříněves B Nádraží Uhříněves B   0:55 

Praha-Kolovraty B   Tehovičky B   1:03 

Říčany 1   Říčany,nádraží 1   1:10 

Světice 1   Světice 1   1:17 

Strančice 1   Strančice,žel.st. 1   1:23 

 Mnichovice,nám. 2   1:29 

Mnichovice 2  Mnichovice,požární dům 2   1:30 

Mirošovice u Prahy 2 Mirošovice 2   1:36 

Senohraby 3   Senohraby,Žel.st. 3   1:42 

Správa železnic, s.o.   Vlak   VLAK 

Zastávky vlaku   2501 
 
 

Senohraby 3   1 45 

Čtyřkoly 3     1 48 

Pyšely 4    1 50 

Čerčany 4     1 53 

Mrač 5    1 56 

Benešov u Prahy 5    2 03  
 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy   
https://umap.osm.ch/m/6760/  

Praha-Uhříněves Nádraží Uhříněves ve výstupní zastávce MHD u staniční budovy 

Praha-Kolovraty Tehovičky v zastávce BUS "Tehovičky" 

Říčany Říčany,nádraží v zastávce BUS "Říčany,Nádraží" 

Světice Světice v zastávce BUS "Světice" 

Strančice Strančice,žel.st. v zastávce BUS "Strančice,žel.st." u nádraží 

Mnichovice Mnichovice,nám.  v zastávce BUS "Mnichovice,nám."  

Mnichovice,požární dům  v zastávce BUS "Mnichovice,požární dům" 

Mirošovice u Prahy Mirošovice v zálivu v ul. Hlavní před křižovatkou s ul. K Nádraží a U Zvoničky 

Senohraby Senohraby,Žel.st. v zastávce BUS "Senohraby,Žel.st." u nádraží 

 

ZASTÁVKY „NA ZNAMENÍ“ 

Všechny zastávky jsou na znamení. 

Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen (nemusím na přijíždějící autobus mávat),  

řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut. 

Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích tyčích) nebo poptávkové tlačítko dveří 

dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit (před každou zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič, v případě,  

že hlášení zastávek z nějakého důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy).  

 
 

https://umap.osm.ch/m/6760/

